Nro: 20.

DZIENNIK. >

Rzadowy Wolnego Miasta Krakowa
I Jego Okregu.

w Krakowie dnia 3i. Maja 1S17. Roku.
-

Nro: 1458. Dz: Gl:

Senat Rzadzacy Wolnego Niepodlegtego i sciSle Neutralnego
Miasta Krakowa i lego Okregu

(jfdy Wysoka Kommissya Organizacyina wydawszy Statut, Urzadzaja-
cy Mieszkahcow wyznania Mojzeszowego, w Wolnein Miescie Krako-
wie 1 jego Okregu znayduigcych sie (ktoiy Publicznos$ci Dziennikiem
rozporzadzenn Rzgdowych w druku Oznaymionym zostaie:) w wielu
Punktach Rozporz%jzenia swoie, stosuie do dniak‘pgioszenia‘ rzeczo_
ney Ustawy: Senat osSwiadcza; ii dniem ogtoszenia iest Dzien pier-
wszego Czerwca, Tysigcznego OSmsetnego Siedemnastego Rokn, do kté-
rego namienione Rozporzadzenie stosowaé hedzie nalezato.—
W Krakowie dnia 28\ Maja 1817. Roku.

PVodzicki.
Mieroazewski Sek: Jen. Senatu.



Senat Rzadzacy, Wolnego, Niepodlegtego, i Sciste Neu

tralnego, Miasta Krakowa i Jego Okregu.

Mianowawszy stosownie do v.oli Artyk: IX. Konstytucyi, przez

Trzy Nayiasnieysze Dwory Krajowi temu nadaney, Zastepcow Woy-
tow w wszystkich Gminach Okregowych, ktérzy mieyscowg P-lieyg
sprawuigc, polecenia Woytow Gmin witasciwych na mieyscu wyko-
nywaé¢ beda, podaie Tmiona ich w ponizey umieszczoney LisScie do
publiczney wiadomosci; kohcem za$ zapewnienia sie, iz Urzedy te
ciggle osobami, zaufania publicznego godnemi zapetnionemi beda,
rozporzadza;

. ‘ %
\mo Aby kazda Osoba mianowana Zastepcg Woyta, a wrazie oddale-

nia sie z mieysca, gdzie Urzad ten sprawuie, niemogaca tako-
wego wiecey piastowa¢ , o uwolnienie siebie od urzedowania-
przez Woyta zgdanie swe do Rzadzgcego Senatu wniosta.

Ado Opro6cz czego Wiasciciel Dobr, Dzierzawca, lub zarzadzaigcy do-
brami, winien bedzie wtasciwey Gminy Woytowi donie$s¢, o od-
daleniu sie z mieysca Osoby, ktéra Urzad Zastepcy Woyta spra-
wowata , i w mieyscu teyze innego Kandydata Woytowi pro-

ponowac,
3tt'o.



lub zarzadzajgcy dobratri
lub uwolnieniu

Ztio Gdyby Wi1tasciciel débr, dzierzawca,
w przeciggu dni 10. po oddaleniu sie z micysca,

od “"Obowigzkéw Urzedu Zastepcy Woyta nie proponowat Woyto-

wi Gininy witasciwey Kandydata, w mieysce uwolnionego, lub

tego, ktory sie oddalit, na tedy Woyt Gininy mocnym bedzie
wybra¢ Kandydata z miejscowych Mieszkancéw, i takowego Se-

natowi do mianowania przedstawi¢.—

Krakow dnia 5. Maia 1817

Wodzicki.
on Mieroszewski Sekr: Jen; Senatu.
o i.
Do Nru 624. — .

L I S T A

Nominowanych Zastepcow Woytow w Gminach Okregu Miasta Wolnego

Krakowa.

Ner. Nazwisko Gminy. Nazwisko Wsi. Imie i Nazwisko Zastepcy Woyta

1 Koscieluiki Kos$éielniki z Przylegtosciami Franciszek Tuchowski

Czulice Onufry Bieganhski

2 dtto

5 dtto Wegrzynowice Alexander Zapatski
4 dtto Wycigze Karol Mazaraki

5 dtto Branice z przyleglosciami Jozef Stadnicki

S vV 2 6



14

15
16

t7
18

19
20
21
22
23
24

25
26

27 |

dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto

dtto
dtto
Mogita
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto

; dtto

dtto
dtto

Modlnica

dtto

Ruszcza
Wadow
tuczanowice
Krzystoforzyce
Doiazdowj
Prussy
Lubocza
Grebalow
Pleszow
Krzestawice
Mogita z przylegtoSciami
Binczyce
Mistrzowice
Batowice
Dziekanowice
Raciborowice
Zastow
Wfgrzec

Rakowice

D~/bie z przylegtosciami

Promnik biaty i Gérka Naréd: Winc:

Proinnik Czerwony

Stanistaw- Pochorccki

Antoni Krzesz

Marcyan Zjlir'\ski
Jozef BerdychowskKi
Michat Otfinowski
Wincenty Smakow ski
Szymon BoguszewskKi

Jozef AlJdariew

Pawet Dworakowski

Jozef Lewandowski

Jozef Olewinski

Jan Winiarski

Leon Rudowski
Ifgierski

Antoni Chodjlski

Hipolit Morgula

Mich: Win: Dobrzynski

Woyciech Knjita

Wilhelm Behm.

Szymon Falencki

£ abedzki
Zdpmowski

38



f28 dtto Wilkowice Winc: tabedzki

a9 duo T onie Jozef Chrzanowski
30 dtto Pfkowice Czyzewski

3r duo Zielonki Celiniski

> dto Bibice Felix Bielifski

33 dtto Garlica Mikotay Radomyski
34 dtto Modlnica mata Jozef Podlewski

35 dito Modlnica wielka Konstanty Fiialkowski
36 dtto Tomaszowice '‘Jan Schmieden

37 dtto N"ABrzezie Narodowe Jan K. Chrono w ski
30 dtto Brzezie Szlacheckie Bogumit Kicins ki

39 dllo Ujazd Piotr Giebuttowski
40 dtto Karniowice Pawet Duchamowski
4i Balice Zabierzow Woyciech Szawelski
42 dtto Ealice, Szczyglice, Baréw. Antoni Gogulski

43 dtto Alexandrowice, Kleszczow, Kochanow. Marcin Krupski
44 dtto Morawica z przylegtosciarni. Franciszek Nowakowski
45 dtto Brzeskwinia Jacek Mieszkowski
46 dtto Frywald, Zalas Kajetan LechowskKi
47 Rybna Mnichow Tomasz Dukaitski

48 dtto Czutow, Czutowek, Rybna. Jan Baczynski

49 dtto Kamien i Przeginia Duchowna. Jozef ldzikowski

50



60
51
52
55
64

55

56
57
58

69
60

61
62

63
64

65
65

63
69

70

dtto

duo

dtro
dtto

dtto

( 103 ) —

Rusocicc Jozef AJllkowski
Przeginia Onufry Waligodrski

Czernichéw Czernichéw i Ktokocyn. 1 Onufr) Waligérski
Wotowice Grzegorz Rodowskl
Snikowa Onufry de Dzianot
Roczna i Jeziorzany J

dtto

dtto
dto

dtto
dtto

dtir
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto

dtto
dtto

dtto

VAntoni Briikner
Sciciowice z przylegtosciami j

Rzeska Szlachecka Mikotay Pszczelinski
Rzeska Duchowna Antoni tysakowski
Liszki Antoni Madeyski
Srnierdz|Ca Jerzy Niedzielski
Bielany Stanistaw Kwialkowski
Piekary z przyleglosciami Antoni M deyski
Mydniki Alexander Paszkiewicz

Zwierzyniec

tobzéw i Nowa Wie$ Jozef Sliwinski
Zwierz: z przylegloSciami Tomasz Obreb3ki
Wola Justowska, Przegorzaly Szlacheckie. Kaie-
tan Jedrzeiowski

Bronowice mate Antoni tysakowski
Bronowice wielkie Jézef Lewandowski
Przegorzaty Dziekania Antoni Moczydtowski

71



7t
72

73
74

75
76

7

78
79
80
81

82

83
84

85
86
87

88
89

Bobrek
dtto
dtto
dtto
dtto
dtto

dtto

Jaworzno

Koscielce
dlto
dtto

dtto

dtto
dtto
dtto’

Mioszewa
dtto’

dtto

duo

— ( i0? ) —

Bobrek

Ostro pole
D.-jb
Gromiee |
~Kazimierz Prezentkiewicz
Libigz wielki
Chetmek
Gorzow
Dabrowa Antoni Pszorn
Koscielce Ferdynand Dzierdzikowski
Cie-kowie 1

) L J6zef -Gostkowski
Gory Lnrzowsjkie

Luszowice J
Pogorzyce Boron JTadziewicz
Ptaza i Nieporao. Wincenty Hrabia Szeiribek
Pita Ferdinand Dzierdzikowski
Mloszowa
Karniowice 1 ]

Jan Kobylanski
Dulowa 5

Trzebinia, Trzebionka

Jozef Dembinski
i Kolonia Trzebihnska J*

€0



9o
91
92
p3
94
95

96
97

98
99

100

101

lot
103
104
105
106
107

108

dtto
dtto

dtto
dtto
dtto
Mtoszowa
dtto
Poreba
dto

dtto
dtto

dtto

dtto
dtto
dtto
Krzeszowice
Pisary
dtto
dtto

~N Myslachowice

Siersza

Wodna

Ptoki

Czyzowka

Fsax*y
Filipowice
Poreba i Alwernia
Brodto
Miréw
PocPeze

Okleszua

Reguliee
Sanka potudniowa
Sanka pétnocna

Czatkowice

Rudawa
Bzezinka

Siedlec, Paczottéwice,

Debnik, Zbik

1

N Jozef Wegierski

]

Sylwester Rath.
Jozef Wegierski

}
f Jozef Wegierski
i

Julian Wroéblewski

Marciszewski

Nowakowski

._.F—'VHF“—‘/

Szymon Sobkiewicz
Jozef Gotnchowski
Jan Bukowski

J6zef Brzezinski

Olszewski

Ignacy Kowalski

X. Piotrowski



109
130
XU

112
1x3
114
115
no6

117

us

— (105 >—

dtto Mitynka Nielepice Jan Mitek Sottys

Niegoszowice, Sowiarka, Kobylany. Ignacy Kowalsld

dtto Pisary, Zary, Dnbie Ignacy Kowalski
dtto Wieckowice Jakob Kucharski
dtto Radwanowice Jozef Lgocki

Chrzanow Chrzanéw Miasto Jb6zef Malisz
dtto K&ty wie$ 1

dtto Balin i ) .
J6zef Malisz.
dtto  Libiaz maty f

dtto Moczydto. J

Krakéw dnia Maia x8i7*






